（様式第１号）

ボランティアグループ活動助成交付金申請書

令和７年　　月　　日

社会福祉法人能美市社会福祉協議会
会 長   伴 場  博 夫  様

グループ名

代表者名

　　　　　　　　連　絡　先（　　　　）　－

令和７年度ボランティアグループ活動助成交付金の交付を受けたいので申請します。

	申　請　額
	　　　　　　　　円

	送　金　先

金融機関名：　　　　　　　　　（銀行・信金・信組・農協）　　　　支店

(フリガナ）
口　座　名：

口座番号：

· 通帳の口座番号が分かる部分をコピーして添付下さい。
· 記載（フリガナ含）は正確にお願いします。
· 送金先は、ボランティアグループの口座となります。個人の通帳へは振り込みできません。
· 郵便局への送金は取扱いしていません。

	添付書類
	1 　申請書　別紙様式１
2

（様式第２号）今回取得した情報は、当事業の運営のみに利用し、他の目的には利用いたしません。

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人能美市社会福祉協議会
会　長 　伴　場　博　夫 　様

　グループ名
　代表者名　　　　　　　　　　　㊞

変更
令和　年度　事業費　　  中止　　申請書
廃止

令和　年　　月　　日付能美社協発第　　号により助成金の交付決定の通知が
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　変更
ありましたボランティアグループ活動助成交付金事業を、次の通り　中止　したい
廃止
ので、承認されたく、ボランティアグループ活動助成交付金要綱の規定により関係

書類を添えて申請します。

記

１　　変更
　中止　　の理由
　廃止

２　助成金額

　　　変更前の額　　　　　　　　　　　　　　円

　　　変更後の額　　　　　　　　　　　　　　円

追加
減額

　　　差引　　　　　申請額　　　　　　　　　円